
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
Komárom, Szabadság tér 1. Tel. 541-300.

Szám: 1-     /2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2008. augusztus 13-án megtartott
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző,
a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint
illetékes munkatársai

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 12 fő képviselő.
Javaslatot tesz a napirendi pontokra a meghívóban jelzettek szerint:

NAPIREND:

1., Lidl beruházást előkészítő végleges adásvételi szerződés aláírása.

     Előadó: Zatykó János polgármester
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző Zárt ülés!

2., Feszty Általános Iskola pótköltségvetési igénye.

 Előadó: Zatykó János polgármester
                  Dákai József GAMESZ intézményvezető

- A Képviselő-testület a javasolt tárgysorozatot igen szavazattal elfogadja.

1. Napirendi pont: Lidl beruházást előkészítő végleges adásvételi
szerződés aláírása.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Az előterjesztést a Képviselő-testület zárt ülés keretében tárgyalja.

A Képviselő-testület 187/2008.(VIII.13.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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2. Napirendi pont: Feszty Általános Iskola pótköltségvetési igénye.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dákai József GAMESZ intézményvezető

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A Humán Intézmények Gazdasági Hivatala vezetője jelezte, hogy a
Feszty Általános Iskola tornaterme villamos vezetéke tönkrement. Iskolakezdésre
szeretnék a tornatermet rendbe tenni. A munkálatok elvégzését soron kívül
elrendelte, melynek összege maximum 3,5 M Ft. Az összeg nagy részét a villamos
rendszer felújítására fordítják, de kisebb építészeti munkát is végeznek.

Dr. Juhászné Dr. Gordán Ildikó: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
elfogadásra ajánlja.

Zatykó János: Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja.

188/2008.(VIII 13.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület a Feszty Árpád Általános Iskola tornaterme
villanyhálózata felújítására 3.500 E Ft-ot biztosít a 2008. évi
Költségvetés általános tartalék kerete terhére az Önkormányzati
Intézmények Gazdasági Hivatalán keresztül.
A vis major helyzetre tekintettel az azonnali munkakezdést támogatja.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Császár Irén osztályvezető
Dákai József  intézményvezető

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a részvételt megköszöni, a
Képviselő-testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


